PDF junto con los demás requisitos exigidos en la presente invitación, y (ii) otro formato No.2 en archivo 
adjunto a la propuesta, bajo estas condiciones- en Excel pero no en PDF. 

b) El valor de la Propuesta Técnico – Económica consignado en el Formato No. 2, NO PODRÁ SUPERAR 
EL VALOR DEL ESTUDIO DE MERCADO, EL CUAL ASCIENDE A SESENTA Y CUATRO MIL 
CUATROCIENTOS CINCUENTA PESOS ($64.450), el cual fue realizado por la Universidad de la 
Amazonia, para efectos de la presente contratación, so pena de ser rechazada. 

c) El contratista seleccionado debe tener experiencia certificada comprobada, en manejo de recolección, 
transporte, tratamiento (incineración) y disposición final de los residuos hospitalarios.

[...]

a) Cuando se evidencie la falta de capacidad jurídica para presentar la oferta.  
b) Cuando el valor total de la propuesta presentada exceda el valor de la Propuesta Técnico – Económica 

consignado en el Formato No. 2, el cual no  podrá superar el valor del estudio de mercado, que asciende 
a SESENTA Y CUATRO MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA PESOS ($64.450). 

c) Cuando la carta de presentación de la propuesta no esté debidamente diligenciada y firmada por la persona 
natural, el Representante Legal de la persona jurídica o por la persona facultada para ello, o se cambien u 
omitan en ella datos esenciales de la oferta, preestablecidos en la presente invitación.